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РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 

УНИВЕРЗИТЕТ “ Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ” ВО СКОПЈЕ 
  ФАКУЛТЕТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА 

Бул. Александар Македонски бб, 1000 Скопје 
 

       
РЕШЕНИЕ ЗА ПРИЕМ (ФИНАЛНА РАНГ ЛИСТА)  НА КАНДИДАТИ КОИ 

КОНКУРИРАЛЕ НА ПРВ ЦИКЛУС СТУДИИ ВО ПРВИОТ УПИСЕН РОК ВО УЧЕБНАТА 
2015/2016 ГОДИНА НА ФАКУЛТЕТОТ ЗА ЗЕМЈОДЕЛСКИ НАУКИ И ХРАНА ВО 

СОСТАВ НА УНИВЕРЗИТЕТОТ “  Св. КИРИЛ И МЕТОДИЈ ”  ВО СКОПЈЕ 
 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (државна квота) 

Ред. 
број 

Ид Поени 

1 36882 87,775 

2 32610 86,233 

3 34772 81,307 

4 34097 80,558 

5 32819 80,274 

6 37279 74,896 

7 37676 73,088 

8 36977 66,691 

9 36642 60,387 

10 34841 59,956 

11 32812 55,368 

12 37998 50,317 

13 35532 47,966 

14 37011 46,255 

15 36418 42,400 

16 36885 41,100 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: АГРОЕКОНОМИКА (квота вонредни студенти) 

Ред. 
број 

Ид Поени 

1 31990 85,162 
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Ред. 
број 

Ид Поени 

2 38610 61,217 

3 38254 46,143 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (државна квота) 

Ред. 
број 

Ид Поени 

1 33789 95,344 

2 36753 76,037 

3 38057 48,074 

4 38453 46,804 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (квота вонредни 
студенти) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 33611 46,977 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Анимална биотехнологија (квота вонредни 
студенти-факултетско образование) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 34819 74,100 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 33524 78,531 

2 36594 70,483 

3 38484 66,579 
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Ред.  
број 

Ид Поени 

4 33260 66,550 

5 33173 64,652 

6 37195 63,843 

7 32735 61,450 

8 38519 60,122 

9 37606 58,046 

10 37589 55,543 

11 37546 54,412 

12 33111 54,319 

13 38228 54,010 

14 38142 46,851 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Градинарство и цвеќарство (квота вонредни 
студенти) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 38508 74,600 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 37556 77,639 

2 34756 65,188 

3 33691 55,001 

4 32545 54,263 

5 34318 50,251 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Екоземјоделство (квота специјални услови) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 37869 63,289 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Заштита на растенијата-Фитомедицина (државна 
квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 32808 96,260 

2 32797 90,498 

3 36672 90,409 

4 32166 85,400 

5 32485 82,298 

6 36778 80,525 

7 33917 77,525 

8 35651 76,608 

9 33276 73,180 

10 32839 72,299 

11 33353 66,516 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 36072 97,938 

2 37725 97,573 

3 34985 95,959 

4 34217 93,936 

5 35793 90,376 

6 34845 87,855 

7 37167 87,570 

8 32734 87,160 

9 32665 87,122 

10 37553 87,010 

11 33935 84,634 

12 32198 82,793 

13 37476 82,367 

14 35161 81,564 
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Ред.  
број 

Ид Поени 

15 37776 81,016 

16 33661 80,850 

17 36272 79,876 

18 32237 78,932 

19 32159 78,747 

20 37084 78,402 

21 36559 77,854 

22 37626 77,694 

23 36407 77,611 

24 33372 75,663 

25 35790 75,038 

26 36101 73,911 

27 35737 72,940 

28 37707 72,656 

29 34299 72,401 

30 38615 72,219 

31 35884 71,551 

32 36118 70,791 

33 36169 70,180 

34 37839 67,924 

35 35966 67,455 

36 35947 67,028 

37 36506 64,971 

38 37360 64,819 

39 35411 64,800 

40 35643 64,444 

41 33557 62,864 

42 36705 62,800 

43 34533 62,788 

44 36670 60,149 

45 36502 59,500 

46 37769 56,816 

47 33204 53,786 
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Ред.  
број 

Ид Поени 

48 38192 51,723 

49 35828 50,767 

50 35693 50,626 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (редовни студенти 
во приватна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 33358 48,610 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Квалитет и безбедност на храна (квота вонредни 
студенти) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 34473 93,614 

2 38573 83,333 

3 38264 56,544 

4 35487 52,765 

5 38620 40,080 

6 36503 40,062 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Лозарство и винарство (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 34261 89,212 

2 37029 76,945 

3 32702 73,717 

4 38065 73,315 

5 36622 54,414 

6 33143 47,403 

7 38258 40,204 
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СТУДИСКА ПРОГРАМА: Овоштарство со лозарство (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 32067 66,185 

2 34964 50,336 

3 35753 40,238 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Поледелство (државна квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 36066 88,187 

2 37830 85,808 

3 38588 70,225 

4 36734 58,122 

 

 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Преработка на земјоделски производи (државна 
квота) 

Ред.  
број 

Ид Поени 

1 34019 84,829 

2 38298 57,790 

3 32176 48,991 

 

ПРИМЕНИТЕ КАНДИДАТИ, ЗАПИШУВАЊЕТО ТРЕБА ДА ГО НАПРАВАТ НА ДЕН 24.08.2015 и 

25.08.2015 година (понеделник и вторник). ПОТРЕБНИТЕ ДОКУМЕНТИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ СЕ 

ОБЈАВЕНИ НА ВЕБ СТРАНАТА www.fznh.ukim.edu.mk И НА ФАКУЛТЕТСКАТА ОГЛАСНА ТАБЛА. 

ПОСЛЕ НАВЕДЕНИТЕ РОКОВИ ЗА ЗАПИШУВАЊЕ (24.08.2015 и 25.08.2015 година), МЕСТАТА НА 

КАНДИДАТИТЕ КОИ НЕМА ДА СЕ ЗАПИШАТ, ЌЕ БИДАТ ОБЈАВЕНИ КАКО СЛОБОДНИ МЕСТА ЗА 

КОНКУРСОТ ВО ВТОРИОТ УПИСЕН РОК. 

 

ОД КОНКУРСНАТА КОМИСИЈА НА ФЗНХ 


